
Korrus Ruumi nr Kategooria Ruumi nimetus

00 1 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

00 2 ÜÜRITAV PIND Hoiuruum/Ladu

00 3 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PINDTrepp/Trepikoda

00 3A ÜÜRITAV PIND Hoiuruum/Ladu

00 4 ÜÜRITAV PIND Abiruum

00 5 ÜÜRITAV PIND Arhiiv

00 6 ÜÜRITAV PIND Koridor

00 7 ÜÜRITAV PIND Arhiiv

00 8 ÜÜRITAV PIND Arhiiv

00 9 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

01 10 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

01 11 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 12 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 13 ÜÜRITAV PIND Eesruum

01 14 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 15 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 16 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

01 17 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 18 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 19 ÜÜRITAV PIND Eesruum

01 20 ÜÜRITAV PIND WC

01 21 ÜÜRITAV PIND Eesruum

01 22 ÜÜRITAV PIND WC

01 23 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 24 ÜÜRITAV PIND Hoiuruum/Ladu

01 25 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 26 ÜÜRITAV PIND Eesruum

01 27 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 28 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

01 28A TEHNOPIND Elektrikilp

01 28B TEHNOPIND Elektrikilp

01 28C TEHNOPIND Hoolderuum

01 29 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PINDTrepp/Trepikoda

01 30 ÜÜRITAV PIND Abiruum

01 30A ÜÜRITAV PIND Abiruum

01 31 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 32 ÜÜRITAV PIND Puhkeruum

01 33 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 34 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 35 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 36 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

01 37 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PINDTrepp/Trepikoda

01 38 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 39 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 40 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo



01 41 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 42 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 43 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PINDTrepp/Trepikoda

01 44 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 45 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 46 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 47 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

01 48 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 49 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 50 ÜÜRITAV PIND Eesruum

01 50A ÜÜRITAV PIND Server

01 51 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 52 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PINDTrepp/Trepikoda

02 53 ÜÜRITAV PIND Koridor

02 54 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

02 55 ÜÜRITAV PIND Abiruum

02 55A ÜÜRITAV PIND Abiruum

02 56 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 57 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 58 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 59 ÜÜRITAV PIND WC

02 60 ÜÜRITAV PIND WC

02 61 ÜÜRITAV PIND Eesruum

02 62 ÜÜRITAV PIND WC

02 63 ÜÜRITAV PIND WC

02 64 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 65 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 66 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 67 ÜÜRITAV PIND Abiruum

02 68 ÜÜRITAV PIND Puhkeruum

02 69 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 70 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 71 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 73 ÜÜRITAV PIND Abiruum

02 74 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 76 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

02 78 ÜÜRITAV PIND Koridor

02 79 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PINDTrepp/Trepikoda

02 80 ÜÜRITAV PIND Koridor

02 81 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 82 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 83 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 84 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

02 85 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 86 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 87 ÜÜRITAV PIND Abiruum

02 88 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo



02 89 ÜÜRITAV PIND Abiruum

02 90 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PINDTrepp/Trepikoda

03 91 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PINDTrepp/Trepikoda

03 92 TEHNOPIND Vent ruum

03 93 TEHNOPIND Vent ruum









































Netopind (m2) Märkused (kirjeldus)

4,1

37,1

9,6

3,5

22,0

33,7

26,4

35,2

22,3

11,4

5,9

19,3

63,0

3,9 METK, EIS

30,0

14,9

40,0

24,2

18,0

2,0

1,6

2,2

1,8

3,5

10,9

30,2

1,4

31,8

4,0

1,0

0,5

1,2

11,1

10,1

1,2

33,9

22,1 LVOVL, SIM, Muinsusk, ERKK, RAM, METK, EIS, KIK, vakants

18,1

23,5

26,6

3,7

15,3

6,8

26,4

28,1



23,5

15,8

14,6

25,5

41,4

21,6

15,8 SIM, Muinsusk, RAM, METK, EIS, KIK, vakants

20,9

22,2

4,9

3,2

15,8

17,8

64,7

91,9

12,4

1,9

39,3

23,9

18,2

5,7

1,9

10,9

1,7

1,6

13,5

18,3

31,8

11,1

21,7

25,7

25,6

16,8

1,6

26,9

40,6

27,6

25,3

24,9

17,2

24,8

22,8

15,6 LVOVL, ERKK, RAM

17,4

21,5

4,2

21,9



1,6

11,7

9,7

164,5

228,7









































Jaotus Üürnik Üürikood

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses hoone pind

Ühiskasutuses hoone pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses muu pind (korrus)

Ainukasutuses pind Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA RAKVKREUTZWALDI5_05

Ainukasutuses pind Maaelu Teadmuskeskus RAKVKREUTZWAL_20

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ühiskasutuses hoone pind

Ühiskasutuses hoone pind

Ühiskasutuses hoone pind

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ühiskasutuses muu pind (hoone)

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ainukasutuses pind Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01

Ainukasutuses pind Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01

Ühiskasutuses hoone pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind Muinsuskaitseamet RAKVKREUTZWAL_21



Ainukasutuses pind Siseministeerium RAKVKREUTZWAL_25

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27

Ainukasutuses pind Keskonnainvesteeringute Keskus SA RAKVKREUTZWALDI5_04

Ühiskasutuses muu pind (korrus)

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27

Ühiskasutuses hoone pind

Ühiskasutuses hoone pind

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind Eesti Rahvakultuuri Keskus RAKVKREUTZWAL_22

Ainukasutuses pind Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ühiskasutuses muu pind (korrus)

Ainukasutuses pind Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01

Ainukasutuses pind Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01

Ainukasutuses pind Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01

Ainukasutuses pind Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01



Ühiskasutuses korruse pind









































Üürnik Üürikood Ainukasutuses pind

Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24 515,7

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01 139,9

Siseministeerium RAKVKREUTZWAL_25 23,5

Muinsuskaitseamet RAKVKREUTZWAL_21 28,1

Eesti Rahvakultuuri Keskus RAKVKREUTZWAL_22 17,2

Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27 231,3

Maaelu Teadmuskeskus RAKVKREUTZWAL_20 14,9

Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA RAKVKREUTZWALDI5_05 30,0

Keskonnainvesteeringute Keskus SA RAKVKREUTZWALDI5_04 21,6

Aktiivne vakantsus 171,9

Üüritav pind kokku 1 194,1

Passiivne vakantsus













































Ühiskasutuses korruste pind Ühiskasutuses hoone pind Ühiskasutuses muu pind Kokku

136,9 22,6 0,0 675,2

38,3 6,1 9,6 193,9

6,1 1,0 1,9 32,6

7,3 1,2 2,3 38,9

4,8 0,8 1,5 24,3

63,3 10,1 19,9 324,6

3,9 0,7 2,5 21,9

7,8 1,3 5,0 44,2

5,6 0,9 1,7 29,9

44,7 7,5 12,9 237,0

318,8 52,3 57,4 1 622,6

0,0













































NB! Lisa üürnike nimikiri siia

Osakaal Üürnik Üürikood

41,61% Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

11,95% Lääne-Viru Omavalitsuste Liit RAKVKREUTZWALDI5_01

2,01% Siseministeerium RAKVKREUTZWAL_25

2,40% Muinsuskaitseamet RAKVKREUTZWAL_21

1,50% Eesti Rahvakultuuri Keskus RAKVKREUTZWAL_22

20,00% Rahandusministeerium RAKVKREUTZWAL_27

1,35% Maaelu Teadmuskeskus RAKVKREUTZWAL_20

2,72% Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA RAKVKREUTZWALDI5_05

1,84% Keskonnainvesteeringute Keskus SA RAKVKREUTZWALDI5_04

14,61%

100,00%





Hoone nimetus:

Aadress:

Maapealsed korrused:

Maa-alused korrused:

Töö number:

Mõõdistaja:

Tööde teostamise aeg:

Hoone Eksplikatsioon

Hoone maapealse osa alune pind (m2):

Hoone alune pind (m2):

Hoone netopind (m2):

Hoone suletud netopind (m2):

Hoone suletud neto tehnopind (m2):

Hoone üüritav pind (m2):

Hoone tehnopind (m2):

Hoone kasulik pind (m2):

Hoone brutopind (m2):

Hoone kogumaht (m3):

Hoone maapealse osa maht (m3):

Hoone absoluutne kõrgus (m):

Hoone kõrgus (m):

Hoone pikkus (m):

Hoone laius (m):

Hoone nurga koordinaadid X1:

Hoone nurga koordinaadid Y1:

Hoone nurga koordinaadid X2:

Hoone nurga koordinaadid Y2:

Hoone nurga koordinaadid X3:

Hoone nurga koordinaadid Y3:

Hoone nurga koordinaadid X4:

Hoone nurga koordinaadid Y4:



Rakvere Riigimaja A korpus

F.R.Kreutzwaldi tn 5, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond

03

00

8088-23

Enest Kita

15.11.2023

Kogus

819,9

819,9

2 133,6

1 927,0

395,7

1 622,6

395,9

2 455,3

3 349,0

8 359,9

7 657,9

96,1

12,6

48,1

31,5

6581402,385

633536,063

6581374,381

633570,995

6581355,105

633562,383

6581389,098

633529,706



Aadress: F.R.Kreutzwaldi tn 5, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond

HOONE EKSPLIKATSIOON:

Hoone maapealse osa alune pind (EMOAP): 819,9

Hoone alune pind (EAP): 819,9

Hoone netopind (ENP): 2 133,6

Hoone suletud netopind (ESNP): 1 927,0

Hoone suletud neto tehnopind (ESNTP): 395,7

Hoone üüritav pind (EÜP): 1 622,6

Hoone tehnopind (ETP): 395,9

Hoone kasulik pind (EKP): 2 455,3

Hoone brutopind (EBP): 3 349,0

Hoone kogumaht (EKM): 8 359,9

Hoone maapealse osa maht (EMOM): 7 657,9

Hoone absoluutne kõrgus (EAK): 96,1

Hoone kõrgus (EK): 12,6

Hoone pikkus (EP): 48,1

Hoone laius (EL): 31,5

Hoone nurga koordinaadid X1 6581402,385

Hoone nurga koordinaadid Y1 633536,063

Hoone nurga koordinaadid X2 6581374,381

Hoone nurga koordinaadid Y2 633570,995

Hoone nurga koordinaadid X3 6581355,105

Hoone nurga koordinaadid Y3 633562,383

Hoone nurga koordinaadid X4 6581389,098

Hoone nurga koordinaadid Y4 633529,706

EKSPLIKATSIOON KORRUSTE KAUPA:

0. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 195,7

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 9,6

Korruse tehnopind (KTRP): 0,0

Korruse netopind (KNP): 205,3

Korruse suletud netopind (KSNP): 175,9

Korruse kasulik pind (KKP): 210,3

Korruse brutopind (KBP): 829,2

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

1. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 719,7

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 41,0

Korruse tehnopind (KTRP): 2,7

Korruse netopind (KNP): 763,4

Korruse suletud netopind (KSNP): 675,3

Korruse kasulik pind (KKP): 765,3

Korruse brutopind (KBP): 819,9

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

2. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 707,2



Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 54,8

Korruse tehnopind (KTRP): 0,0

Korruse netopind (KNP): 762,0

Korruse suletud netopind (KSNP): 672,9

Korruse kasulik pind (KKP): 762,2

Korruse brutopind (KBP): 821,0

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

3. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 0,0

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 9,7

Korruse tehnopind (KTRP): 393,2

Korruse netopind (KNP): 402,9

Korruse suletud netopind (KSNP): 402,9

Korruse kasulik pind (KKP): 717,5

Korruse brutopind (KBP): 878,9

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0











F.R.Kreutzwaldi tn 5, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond


















